
25.2.2025  Jäsentiedote 1/2025 

 

Vuosikokous- ja tapaamispäiväkutsu 

 la 3.5.2025, klo 12 alkaen 
 

  
Hyvä joulumerkkikotilapset ry:n jäsen 

 
Alkuvuosi on vietetty tänä vuonna normaalia leppeämmissä keleissä, välillä lumen sijasta 

onkin satanut vettä. Toukokuussa pidämme yhdistyksen vuosikokouksen perinteiseen tapaan 

Tampereella.  

Paikka: Metson pääkirjaston Pihlaja-sali, Pirkankatu 2, Tampere  

 

Ohjelma 

12:00 Ilmoittautuminen ja kahvi kokoustilassa Metson alakerran Pihlaja-salissa 

12:15 Vuosikokous Metson Pihlaja-salissa 

13:30 Esittelykierros, mahdolliset puheenvuorot ja vapaata keskustelua 

15:30-  Ruokailu Sitko Pizza & Barissa, Näsilinnankatu 22 

16:30 Mahdollinen käynti Ristikadun joulumerkkikotitontilla 

 
Huom! Sitko Pizza & Barissa voi tilata pizzan listalta. Yhdistys maksaa pizzan + 
veden, mutta ei muita juomia. Sitko Pizza & Barin pyynnöstä heille on ilmoitettava 
ruokailijoiden määrä, joten ilmoita ilmoittautumisen yhteydessä osallistutko 
ruokailuun.  
• Tapaamiseen ja kokoukseen voi ilmoittautua vastaamalla jäsensivujen 

etusivun TAPAHTUMA-kyselyyn (edellyttää kirjautumista jäsensivuille) 
• Päivään voi myös ilmoittautua lähettämällä sähköpostia 

osoitteeseen: joulumerkkikotilapset@gmail.com 
• Tai puhelimella numeroon 040 524 0642 
 
Ilmoittautumiset viimeistään Su 27.4.2025 mennessä. 
 
Kokouksen esityslista liitteineen löytyy jäsensivuilta (vaatii kirjautumisen 
jäsensivuille). 

 
Hallitus suunnittelee tämänvuotista kaupunkipäivää Turkuun elokuulle. Lähetämme kutsun 
siihen myöhemmin, kun sen ohjelma valmistuu.   
 
Jäsenmaksulaskut on lähetetty sähköposteihinne 22.2.2025. Vastatkaa tähän viestiin, ellei 
lasku ole tullut ja ilmoittakaa mahdollisista yhteystietojen muutoksista, niin saadaan 
jäsenrekisteriin ajantasaiset tiedot. 

 

Kahvi- ja ruokatarjoilu, Tervetuloa vuosikokoukseen! 

 

 

Pauli Marttila, pj.  

p. 040 524 0642 

 

https://www.joulumerkkikotilapset.fi/jasensivut/
https://www.joulumerkkikotilapset.fi/jasensivut/poytakirjat/vuosi-ja-ylimaaraiset-kokoukset/

